
Z á k l a d n í  š k o l a,   R o k y c a n y,   Č e c h o v a   4 0 

337 01 Rokycany, tel.: 371 723 255, 777 484 951, email: reditelka@skolaprakticka.cz 

Výroční zpráva za rok 2024 

o činnosti Základní škola, Rokycany, Čechova 40  v oblasti poskytování informací dle § 18 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen InfZ) 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

 

 počet žádostí o informace dle InfZ, které škola obdržela v roce 2024  0 

 

 počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti      0 

 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí                 0 

 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 

právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

 

 žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí školy o odmítnutí žádosti 

o poskytnutí informace  nebyl v roce 2024 vydán 

 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 

 

 výhradní licence v roce 2024 nebyly poskytnuty 

 

e) počet stížností podaných podle § 16a InfZ, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení 

 

 počet stížností podaných podle § 16a InfZ              0 

 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

 škola jako povinný subjekt vyřizuje žádosti o informace vztahující se k její působnosti 

dle InfZ, Stížnosti a podněty lze podávat ústně, písemně, elektronickou cestou a 

prostřednictvím datové schránky  

 

 V Rokycanech dne  2. 1. 2025 

 

mailto:reditelka@skolaprakticka.cz

		2025-01-02T10:21:48+0100
	MUDr. Ivana Faitová




